
TIPA, spol. s r.o.
Sadová 2749/42, 74601 Opava, Česká republika

www.tipa.eu

07810188   Teploměr BLOW TH002 Black

Bezpečnostní upozornění 
 ●  Nepokládejte přístroj do vody. 
 ●  Výrobce a dodavatel nepřijímají žádnou zodpovědnost za vady způsobené nesprávným použitím. 
 ●  Tento výrobek není hračka. Ukládejte jej mimo dosah dětí.

Specifikace
Rozsah zobrazovaných teplot: -10 ~ +50 °C (vnitřní)
   -50 °C ~ +70 °C (venkovní)
Napájení:  1,5V (1x AG13 baterie)
Rozměry:  58 x 40 x 12 mm
 
Vlastnosti
 ●  zobrazení vnitřní a venkovní teploty
 ●  zobrazení času
 ●  jednotky teploty ve °C a °F
 ●  12/24 hodinový formát
 
Použití
Otevřete kryt baterie a vložte dodanou baterii AG13. Dodržujte správnou polaritu. 
Nastavení hodin
 ●  Stiskněte tlačítko MODE pro změnu nastavení zobrazení hodin. 
 ●  V režimu hodin stiskněte a podržte MODE po dobu 2 sekund, hodnota hodin bude blikat. Stiskněte ADJ  
  pro nastavení hodiny, stiskněte MODE pro potvrzení a úpravu minut. Po stisknutí MODE začnou blikat  
  minuty. Stiskněte ADJ pro nastavení minut, stiskněte ADJ znovu pro potvrzení. 
Režim 12/24
 ●  V režimu hodin stiskněte tlačítko ADJ pro výběr AM nebo PM.
 ●  V režimu hodin stiskněte MODE pro přepnutí zobrazení vnitřní a venkovní teploty a času.
 ●  Při nastavování se zařízení vrátí do režimu hodin a uloží nastavení, pokud neprovedete žádnou činnost 
  po dobu 60 sekund.
 
UPOZORNĚNÍ:
Vyjměte baterii na 2 sekundy a znovu nastavte zařízení, pokud se zobrazené indikace odchylují od normy.

Likvidace produktu
Tento symbol znamená, že by se zařízení nemělo vyhazovat do směsného odpadu. Abyste zabránili  
potencionální škodě na životním prostředí nebo zdraví, zodpovědně zařízení zrecyklujte, abyste  
podpořili udržitelnost obnovy přírodních zdrojů. Pro vrácení vašeho použitého zařízení použijte 
sběrná místa nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste zařízení koupili. Ten může zařízení zaslat  
k recyklaci bezpečné pro životní prostředí.

TIPA, spol. s r.o.
Sadová 2749/42, 74601 Opava, Česká republika

www.tipa.eu

07810188   Teploměr BLOW TH002 Black

Bezpečnostní upozornění 
 ●  Nepokládejte přístroj do vody. 
 ●  Výrobce a dodavatel nepřijímají žádnou zodpovědnost za vady způsobené nesprávným použitím. 
 ●  Tento výrobek není hračka. Ukládejte jej mimo dosah dětí.

Specifikace
Rozsah zobrazovaných teplot: -10 ~ +50 °C (vnitřní)
   -50 °C ~ +70 °C (venkovní)
Napájení:  1,5V (1x AG13 baterie)
Rozměry:  58 x 40 x 12 mm
 
Vlastnosti
 ●  zobrazení vnitřní a venkovní teploty
 ●  zobrazení času
 ●  jednotky teploty ve °C a °F
 ●  12/24 hodinový formát
 
Použití
Otevřete kryt baterie a vložte dodanou baterii AG13. Dodržujte správnou polaritu. 
Nastavení hodin
 ●  Stiskněte tlačítko MODE pro změnu nastavení zobrazení hodin. 
 ●  V režimu hodin stiskněte a podržte MODE po dobu 2 sekund, hodnota hodin bude blikat. Stiskněte ADJ  
  pro nastavení hodiny, stiskněte MODE pro potvrzení a úpravu minut. Po stisknutí MODE začnou blikat  
  minuty. Stiskněte ADJ pro nastavení minut, stiskněte ADJ znovu pro potvrzení. 
Režim 12/24
 ●  V režimu hodin stiskněte tlačítko ADJ pro výběr AM nebo PM.
 ●  V režimu hodin stiskněte MODE pro přepnutí zobrazení vnitřní a venkovní teploty a času.
 ●  Při nastavování se zařízení vrátí do režimu hodin a uloží nastavení, pokud neprovedete žádnou činnost 
  po dobu 60 sekund.
 
UPOZORNĚNÍ:
Vyjměte baterii na 2 sekundy a znovu nastavte zařízení, pokud se zobrazené indikace odchylují od normy.

Likvidace produktu
Tento symbol znamená, že by se zařízení nemělo vyhazovat do směsného odpadu. Abyste zabránili  
potencionální škodě na životním prostředí nebo zdraví, zodpovědně zařízení zrecyklujte, abyste  
podpořili udržitelnost obnovy přírodních zdrojů. Pro vrácení vašeho použitého zařízení použijte 
sběrná místa nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste zařízení koupili. Ten může zařízení zaslat  
k recyklaci bezpečné pro životní prostředí.


